KoHcTaHTMHOBa Onbra HuUkKonaesHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

91-
01/2025

92-
01/2025

93-
01/2025

94-
01/2025

95-
01/2025

96-
01/2025

97-
01/2025

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBA
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

CBepeHun

KoHcTaHTMHOBa Onbra HMkonaeBHa

002212

24.12.2007

06beKkT
OLLeHKMU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTW.

3eMenbHbIN
y4acToK.

3eMenbHbIn
Y4YacCTOK.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

3eMenNnbHbIN
Y4acCTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMebHbIN
y4acTOK.

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



98-
01/2025

99-
01/2025

100-
01/2025

101-
01/2025

102-
01/2025

103-
01/2025

104-
01/2025

105-
01/2025

106-
01/2025

107-
01/2025

108-
01/2025

109-
01/2025

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBA
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

18.07.2025

19.07.2025

20.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

14.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

14.07.2025

3eMenbHbIN
Y4acCToK.

3eMenbHbIN
Yy4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

3eMebHbIN
y4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMebHbIN
Yy4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMebHbIN
y4acCTOK.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

3eMebHbIN
y4acToK.

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUXUMOCTU



110-
01/2025

111-
01/2025

112-
01/2025

113-
01/2025

114-
01/2025

115-
01/2025

116-
01/2025

117-
01/2025

118-
01/2025

119-
01/2025

120-
01/2025

121-
01/2025

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBA
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

3eMenbHbIN
Y4acCToK.

3eMenbHbIN
Yy4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

3eMebHbIN
y4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMebHbIN
Yy4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMebHbIN
y4acCTOK.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

3eMebHbIN
y4acToK.

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUXUMOCTU



122-
01/2025

123-
01/2025

124-
01/2025

125-
01/2025

126-
01/2025

127-
01/2025

128-
01/2025

129-
01/2025

130-
01/2025

131-
01/2025

132-
01/2025

133-
01/2025

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBA
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

19.08.2025

21.08.2025

15.08.2025

3eMenbHbIN
Y4acCToK.

3eMenbHbIN
Yy4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

3eMebHbIN
y4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMebHbIN
Yy4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

Ob6bekT
HeOBUXVUMOCTMU.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

3eMebHbIN
y4acToK.

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUXUMOCTU



134-
01/2025

135-
01/2025

136-
01/2025

137-
01/2025

138-
01/2025

139-
01/2025

140-
01/2025

141-
01/2025

142-
01/2025

143-
01/2025

144-
01/2025

145-
01/2025

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBA
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

22.08.2025

3eMenbHbIN
Y4acCToK.

3eMenbHbIN
Yy4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

3eMebHbIN
y4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMebHbIN
Yy4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMebHbIN
y4acCTOK.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

Ob6bekT
HeO4BUXWUMOCTMU.

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUXUMOCTU



146-
01/2025

147-
01/2025

148-
01/2025

149-
01/2025

150-
01/2025

151-
01/2025

152-
01/2025

153-
01/2025

154-
01/2025

155-
01/2025

156-
01/2025

157-
01/2025

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBA
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

26.08.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

3eMenbHbIN
Y4acCToK.

3eMenbHbIN
Yy4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

Ob6bekT

HeABUXNMOCTN.

Ob6bekT

HeOBVMXXUNMOCTMN.

3eMebHbIN
Yy4acTOK.

Ob6bekT

HeOBVMXXUNMOCTMN.

Ob6bekT

HeABUXNMOCTN.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

3eMebHbIN
y4acToK.

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUXUMOCTU



158-
01/2025

159-
01/2025

160-
01/2025

161-
01/2025

162-
01/2025

163-
01/2025

164-
01/2025

165-
01/2025

4yno
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBA
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yno
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

4o
KOHCTaHTMHOBa
O.H.

4yro
KOHCTaHTUHOBa
O.H.

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

3eMenbHbIN
Y4acCToK.

3eMenbHbIN
Yy4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK.

3eMenbHbIN
Yy4acToK.

3eMebHbIN
y4acTOK.

3eMenbHbIN
Y4acToK.

3eMebHbIN
Yy4acTOK.

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK



