Константинова Ольга Николаевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Константинова Ольга Николаевна 002212 24.12.2007						
							Дата включения в реестр членов РОО		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
91- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	01.07.2025					Объект недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости
92- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	14.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости				
93- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	16.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости				
94- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	16.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости				
95- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	16.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости				
96- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	16.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости				
97- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	17.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости				

98- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	18.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
99- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	19.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
100- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	20.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
101- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	21.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
102- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	22.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
103- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	23.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
104- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	24.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
105- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	14.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
106- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	28.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
107- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	28.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
108- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	28.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
109- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	14.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости

110- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	14.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
111- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	14.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
112- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	14.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
113- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	14.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
114- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	14.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
115- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	14.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
116- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	25.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
117- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
118- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
119- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
120- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
121- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости

122- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
123- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
124- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
125- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
126- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
127- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
128- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
129- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
130- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.07.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
131- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	19.08.2025	Объект недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости
132- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	21.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
133- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости

134- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
135- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
136- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
137- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
138- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
139- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
140- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
141- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
142- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
143- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
144- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	15.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
145- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	22.08.2025	Объект недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости

146- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	25.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
147- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	25.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
148- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	25.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
149- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	25.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
150- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	25.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
151- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.08.2025	Объект недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости
152- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.08.2025	Объект недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости
153- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	28.08.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
154- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.08.2025	Объект недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости
155- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.09.2025	Объект недвижимости.	Рыночная	Оценка недвижимости
156- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.09.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
157- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.09.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости

158- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.09.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
159- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.09.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
160- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.09.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
161- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.09.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
162- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.09.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
163- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.09.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
164- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	26.09.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости
165- 01/2025	ЧПО Константинова О.Н.	30.09.2025	Земельный участок.	Рыночная	Оценка недвижимости